
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

VAT Num: C261989100

 

 

   

OBJEDNAVKA č. 10146030I780 Ze dne 21.05.2024

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava A|MS,LLC

Rektorát 2604 P.O.Box

17. listopadu 2172/15 65801-2604 Springfield,MO

708 00 Ostrava-Poruba USA

IBAN:

SWIFT:

Zboží dodejte na adresu:

|T4lnnovations Vyřizuje

Národní superpočítačové centrum Te|efon

Studentská 6231/1 B email

708 00 Ostrava-Poruba Fax

Termin dodání 28.06.2024

Publikační poplatek za článek:

1. Unveiling Solitons and Dynamic Patterns for a (3+1)-Dimensional Model Describing Nonlinear Wave Motion za cenu

1500,00 USD.

2. Lie symmetry analysis, and travelling wave patterns arising the model of transmission lines za cenu 1500,00 USD.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tato objednávka je vystavena v souladu s čl. Ill odst. 2 směrnice objednatele

TUO_SME_10_003 verze |.

Měna objednávky: USD

 

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000162 Publikační poplatek ke článku č. 1 150000

0.560 56.0 % Zdroj: 2104 NS: 781 840.00

0.440 44.0 % Zdroj: 2104 NS: 782 660.00

20000162 Publikační poplatek ke článku č.2 150000

0.500 50.0 % Zdroj: 2104 NS: 781 750.00

0.500 50.0 % Zdroj: 2104 NS: 782 750.00

Celková hodnota objednávky bez DPH: 3,000.00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud spravcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatelé zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S1133I24-96210-01

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 10146030/780 Ze dne 21.05.2024

 

 

 

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

782 2104 1,410.00 USD

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 21 .05.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 21 .05.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 21 .05.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

podpis dodavatele

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


